贵州商学院人事处
关于聘用张聪聪的公示

按照我校高层次人才引进工作要求，张聪聪通过面试、体检、

考察等环节，决定聘用，现予以公示：

张聪聪，女，1992 年 8 月出生，汉族，中共党员，博士研

究生，2023 年 12 月毕业于中国地质大学（武汉）马克思主义理

论专业，获法学博士学位。

公示期为 7 个工作日，自 2024 年 3 月 4 日——2024 年 3 月

12 日止。

咨询电话：0851-84873137（人事处）

监督电话：0851-84602915（纪委、监察专员办）

电子邮箱：gzsxyjjjcs@163.com

贵州商学院人事处

2024 年 3 月 4 日